
坂下建発第１４５号 

令和７年６月６日 

 

関 係 各 位 

 

 

坂戸、鶴ヶ島下水道組合       

管理者 石 川  清    

                             （公印省略） 

 

坂戸インターチェンジ地区土地区画整理事業地内への汚水幹線整備に係る説明会 

の開催について（お知らせ） 

日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり地元の皆様に対し、説明会を開催することとなりましたので、お知ら

せいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年７月６日（日） 午前１０時００分から 

        ※１時間程度を予定しています。 

 

２ 場  所  坂戸市勝呂地域交流センター 多目的ホール 

（坂戸市大字石井１５２６番地） 

※裏面案内図を参照ください。 

※多目的ホールは土足厳禁のため、大変お手数をおかけいたしますが上

履き等を御持参いただきますようお願い申し上げます。 

 

３ 説明内容  幹線整備に係る事業概要について 

 

 ４ 連 絡 先  坂戸、鶴ヶ島下水道組合 建設課 建設係 

電 話：０４９－２８３－２０５２（直通） 

開庁時間：午前８時３０分～午後５時１５分 

(土・日曜日、祝日除く) 

 




